

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS
Luonnos

Kohteiden nimet:	TILKANNIITYN SKEITTIPAikka	Piirustus nro:t:	VIO6331/1
Selostuksen laati:	Olivia Mahlio	pvm:	12.12.2022
Selostuksen hyväksyi:	Nina Mouhu	pvm:	pp.kk.2022
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.2023

Kohde Tilkanniityn skeittipaikka sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa, osa-alueella Pikku-Huopalahti. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 9270 VP merkinnällä. Mallipuisto on esitetty piirustuksessa VIO567/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Tilkanniityn skeittipaikka on OmaStadi-hanke, eli asukkaiden ehdottama ja äänillä toteutukseen valikoitunut hanke. Lähtökohdana on parantaa skeittausmahdollisuuksia alueen lapsille ja nuorille sekä samalla täydentää Helsingin palveluverkostoa skeittauksen osalta.

Tilkanniityn skeittipaikan sijainniksi valikoitui Tilkanniityn puiston olemassa olevan hiekkakentän eteläosa. Hiekkakenttä on puistoalueen keskellä. Kentän pohjoiskulmasta on kulku viereiseen leikkipuisto Viiriin ja kentän itäkulma liittyy puiston käytäväverkkoon. Tilkanniityn puisto rajautuu etelässä Pikku Huopalahteen.

Skeittipaikan pinta-ala on 2135 m².

Tilkanniityn skeittipaikan pääasialliset käyttäjät ovat skeittaamista harrastavat lähi-alueen lapset ja nuoret.

Suunnitelman sisältö

Skeittipaikka sijoittuu nykyiselle hiekkakentälle, joten mittavaa pohjarakentamista ei tarvita eikä kasvillisuutta jouduta poistamaan. Kentän pohjoisosa jää nykyiseen palloilukäyttöön. Jäljelle jäävän kentän mitat ovat noin 35 x 47 metriä.

Pääsisäänkäynti skeittipaikalle on pohjoisesta hiekkakentän läpi. Skeittipaikkaa rajaamaan sen reunoille rakennetaan noin metrin korkuiset maakumpareet. Kumpareiden päälle rakennetaan uusi polku, jonka varrelle sijoitetaan kaikkia puiston käyttäjiä palvelevia kalusteita ja varusteita: neljä penkkiä, kaksi roska-astiaa ja infotaulu.

Skeittipaikalle sijoitetaan erilaisia skeittauselementtejä ja -rakenteita. Pääelementtinä betoninen paikallavalettu abstrahoitu taimen, jonka pyrstö nousee ilmaan skeitti-

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS
Luonnos

paikan etelälaidalla. Taimenen päälle asennetaan mätimunaa esittävä maalattu teräspallo, jonka yli voi hypätä skeittilaudalla.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kumpareiden välissä oleva pääsisääntulo toteutetaan kierrätyskivestä. Kumpareiden päällä oleva polku on paikoin jyrkkä, joten sen pinta tehdään sidotusta päällysteestä, esim. Ecosurfacesta tai vastaavasta.

Skeittialue tehdään paikallavaletusta betonista. Skeittialueen ja nurmikumpujen rajassa on 40 cm leveä kiveys, joka toteutetaan kierrätyskivestä.

Skeitattavat rakenteet ja elementit ovat betonisia kiviä ja luiskia sekä teräsputkia.

Kentän laidalla oleva puusto ja muu kasvillisuus säilytetään. Rakennettavat maa-kumpareet kylvetään nurmeksi. Kumpareiden päälle istutetaan yhteensä 12 pientä lehtipuuta.

Valaistus

Nykyinen kentän valaistus on riittävä, eikä uusia valaisimia asenneta.

Tasaus ja kuivatus

Pallokentäksi jäävä pohjoinen hiekkakentän osuus voidaan tarvittaessa tasoittaa uudelleen. Tasauksen suunta säilyy nykyisellään. Tasoitus tehdään lähtökohtaisesti kentän nykyistä pintamateriaalia hyödyntäen.

Skeittipaikan pintaan tehdään 1,2 % kaato etelään päin. Uusi betonipinta kuivataan kentän eteläpuolella olevaan nykyiseen ojaan. Skeittipaikkaa ympäröivät kumpareet ovat noin metrin skeittipaikkaa korkeammalla. Kumpareilta vesi imeytyy nykyisen puiston pintamaahan tai kulkee skeittialueen kautta ojaan. Skeittipaikka kuivatetaan siis samoilla periaatteilla kuin nykyinen hiekkakenttä.

Esteettömyys

Skeittipaikka ei itsessään ole esteetön, mutta sille on esteetön kulku hiekkakentän kautta.

Hoitoluokka

Tilkanniityn puisto kuuluu hoitoluokkaan A2, eikä skeittipaikan rakentaminen muuta puiston hoitoluokkaa.